
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt 4 
 
Gezien het voorstel het college d.d. 31 mei 2016, nummer 313; 
 
Gelet op het besluit (bij agendapunt 3) tot vaststelling van de jaarrekening 2015 + het 

jaarverslag 2015 van de gemeente Leudal; 
 
Mede gelet op het in de raadsvergadering van 2 augustus 2016, bij dit agendapunt 4, 
aangenomen amendement 4.2 van de fracties D66 + Samen Verder + Ronduit Open; 

 
Besluit: 
 

1. tot de volgende bestemming van het resultaat 2015: 
 
Tabel: bestemming resultaat 2015  

  
 
2. dat het college bij de besteding van de € 200.000 voor onderhoud groenvoorziening absolute 

    prioriteit dient te geven aan het onderhoud van openbaar groen op die plekken waar nu  
    mogelijk sprake is van een verkeersonveilige situatie, en voor het overige budget vooral  
    focust op het groen rondom seniorenwoningen en het groen rondom toeristische plaatsen. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 2 augustus 2016. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 

Omschrijving bedrag

1 instellen reserve openbare verlichting € 538.676

2 onttrekking reserve boekwinst Essent -€ 805.802

3 onderhoud groenvoorziening € 200.000

4 toevoegen aan algemene reserve € 799.319

Totaal € 732.193


